
Pora Eilė Taškai Eilė Taškai Eilė Taškai

1 1 4 2 4 3

2 2 1 2 1 1

3 2 2 0 2 2

4 1 3 2 3 4

5 0

6 0

7 0

Pora Eilė Taškai Eilė Taškai Eilė Taškai

1 1 1 0 1 1

2 2 3 0 3 4

3 2 2 2 4 3

4 1 4 0 2 2

5 0

6 0

7 0

0

      Pora Nr. 2 361       Taškai Pora Nr.2 0

      Bendras rezultatas 1247 6

Rezultatas

Kęstutis Gudauskas 183

233 6 264

Linas Sasnauskas

      Pora Nr. 1

Vaidas Paškevičius

Aidas Daniūnas

Svečių komanda STRIKE HOUSE & D.MO BY SPARTA

* Vardas, Pavardė Hdcp
Partija 1 Partija 2 Partija 3

Rezultatas Rezultatas

2

0

428

385

1210

10

      Taškai Pora Nr.1

      Taškai Pora Nr.2

      Taškai (bendras rezultatas)

Taškai (viso) 20

      Taškai (bendras rezultatas)

389       Taškai Pora Nr.1

185

206

176

6

Lietuvos  boulingo  "A"  lyga ‐ 1 turas

2022‐04‐03 d.

Oazė, Kaunas

Namų komanda

Svečių komanda

ANDOPAS

STRIKE HOUSE & D.MO BY SPARTA

2030 0

223

203

182

205Benas Bajorinas

Partija 3Partija 2Partija 1
HdcpVardas, Pavardė*

Namų komanda ANDOPAS

Taškai (viso)

2

Rezultatas Rezultatas Rezultatas

194

      Pora Nr. 1

      Pora Nr. 2

      Bendras rezultatas

Žilvinas Perminas

Mantas Trakimavičius

Artemijs Hudjakovs


